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I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202107254
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2022
Balance estado 15.110.87
anterior e
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
tm 1/2022 70044028 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 8,000.00 7,110.87
7/11/2022 |70057211 CR transfei_'_e_ncia a-cta cte ~1,500.00 B 8,610.87'
10/11/2022 4524000005742 PAGOS SUPLIDORES 1,193,637.00 1,202,247.87
14/1 1/2022 70046927 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 5,000.00 1,197,247.87
114/11/2022 70053086 CR transferencia a cta cte 15,050.00 1,212,297.87
22/11/2022 70046082 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 364,635.40 847,662.47
tzn 1/2022 70046472 ‘TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 293,033.38 554,629.09
2/11/2022 70046423 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 493,271.92 61,357.17
22/11/2022 70047015 TRANSF. PROPIA CTA, CTE. 42,426.31 18,930.86
t3/1 1/2022 1012000020135  Depéstto a cuenta corriente 9,400.00 28,330.86
29/11/2022 1327000090256 Depdsto a cuenta corriente 2,200.00 30,530.86
29/11/2022 1328000090258  Depésko a cuenta corriente 31,500.00 62,030.86
ron 1/2022 9990002 - a0  61,855.86

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
I PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

: DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
I SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
ebitos Créditos Balance al Corte
antidad 7  Cantidad 6 61.855.86
1,206,542.01 Valor 1,253,287.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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lAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE NOV DEL 2022
I Balance estado o —
anterior ’ .
Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
tllll/ZOZZ 12998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 19,445.00
2/11/2022 4524000046806 COBRO IMP 0, 15% DGII CTA CTE 3.00 19,442.00
02/11/2022 2992 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 17,442.00
3/11/2022 4524000043316  COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE 3.00 17,439.00
M4/11/2022 2996 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 15,439.00
14/11/2022 2999 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 13,939.00
5/11/2022 4524000044095 COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE 2.25 13,936.75
5/11/2022 4524000044094 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 13,933.75
22/11/2022 70047015 CR transferencia a cta cte | 42,426.31 56,360.06
tz,rn/zozz 4524000000004  NOMINA VIA NETBANKING 8,505.34 47,854.72
$3/11/2022 4524000045337  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.76 47,841.96
30/11/2022 70978414 'COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 13,266.68 34,575.28
lo;nfzozz 9990002 175.00 34,400.28
0/11/2022 9990002 = . 15000 34,250.28
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 1
l COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
‘ DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
I DIGITAL 24,/7 A TRAVES DE TUB@NCQ. SOLO SERAN IMPRESQOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
tébitos

g c"‘m"’ Balance al Corte
Cantidad 13 Cantldad 1 34,250.28
alor 29 621 03 Va!or 42,426.31

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046522
30 DE NOV DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

s 11,614.95
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
tun/zoz'z' 4524000060409  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 3.17 11,611.78
1/11/2022 4524000060406  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.55 11,606.23
01/11/2022 4524000060410  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 569 11,600.54
1/11/2022 4524000060407  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.95 11,587.59
1/11/2022 4524000060408  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.00, _ 11,550.59
01/11/2022 70044028 CR transferencia a cta cte _ 8,000.00 19,550.59
t1/11i2022_ 170044076 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 11,550.59
D1/11/2022 70044076 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 11,538.59
02/11/2022 8332 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,399.44 1,139.15
lsn 1/2022 4524000034040  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.60 1,123.55
4/11/2022 70046927 CR transferencia a cta cte ' 5,000.00 6,123.55
14/11/2022 70041481 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 1,123.55
l4/1 1/2022 | 70041481 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 7 1,116.05
2/11/2022 70046472  CRtransferenciaactacte 293,033.38 294,149.43
22/11/2022 4524000000019  NOMINA VIA NETBANKING 157,570.06 136,579.37
2/11/2022 70043905 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 126,579.37
tzmnozz 70043905 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 126,564.37
23/11/2022 4524000036840  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 236.36 126,328.01
5/11/2022 4524000029638 9604722976 GARCIA JHOANNY A 2,845.06 123,482.95
[3111120_22_ 4524000076287  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.27 123,478.68
29/1 1/2022 18334 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,399.44 113,079.24
0/11/2022 4524000022624 9603075295 AYBAR MAXIMA T 8,878.47. 104,200.77
[0/11/2022 /4524000027639 9604115941 LOPEZ WALKIRIS F 3,699.58 100,501.19
30/11/2022 4524000024639 9604237342 TAVAREZ JOSE M 5,423.99 95,077.20
0/11/2022 4524000020505 9604388475 BAEZ YANELIM 8,632.35 86,444.85
[0/11/_202_2 4524000020556 9604393429 RODRIGUEZ JEUDITH 24,663.87 61,780.98
30/11/2022 4524000022095 9604458581 SANCHEZ NERY E 2,110.31 59,670.67
0/11/2022 4524000022282 9604468642 DE LEON HEROINA A 2,212.82 57,457.85
0/11/2022 4524000022526 9604477315 RODRIGUEZ RUTH E 2,212.82 55,245.03
30/11/2022 4524000028717 9605116478 ESPINAL MIGUELINA 3,793.47 51,451.56
0/11/2022 4524000040718  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.60 51,435.96
‘W R R 7500 | 5126036

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 1
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
l PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
- DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
l DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

Fébitos Cred itos

Cantidad 29 Cantldad 3

Ilalor 266,387.37 Valor 306,033.38
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

' Balance al Corte
51,260.96
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IAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
30 DE NOV DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,403,804.08

Fecha Referencia Concepm Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
ll/u/zozz 4524000060405  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE ' 10.50 1,403,793.58
1/11/2022 4524000060404  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,403,763.58
01/11/2022 5556 _ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 140,000.00 1,263,763.58
2/11/2022 4524000036553  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 210.00 1,263,553.58
$92/11/2022 5561 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 1,243,553.58
02/11/2022 5560 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 70,000.00 1,173,553.58
lz/n/zozz 5553 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,000.00 1,158,553.58
2/11/2022 5554 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 1,148,553.58
02/11/2022 5555 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,867.00 1,137,686.58
|3_/11/2022 4524000034038  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 1,137,671.58
W3/11/2022 4524000034039 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 1630 1,137,655.28
03/11/2022 4524000034037  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE ' 22.50 1,137,632.78
3/11/2022 4524000034035  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,137,602.78
l3/11[2022 4524000034036  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.00 1,137,497.78
07/11/2022 5559 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 1,121,497.78
7/11/2022 S563  Cambir cheque nuestro-Cta cte 237,500.00 883,997.78
ls_/1 1/2022 4524000045799  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 883,973.78
08/11/2022 4524000045798  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 356.25. 883,617.53
5/11/2022 4524000000119  DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,850.00 873,767.53
ls_;l_yzozz 4524000000137 | DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 872,267.53
22/11/2022 70046423 CR transferencia a cta cte 7 493,271.92 1,365,539.45
8/11/2022 5567 CKPROPIO PAGADO POR CAMARA ) 182,500.00 1,183,039.45
Ignmozz 4524000061667  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27375 1,182,765.70
29/11/2022 5573 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte 250,000.00 932,765.70
9/11/2022 5574 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 917,765.70,
9/11/2022 5571 ‘Camblar cheque nuestro-Cta cte 46,445.00 871,320.70
29/11/2022 5572 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,555.00 847,765.70
9/11/2022 5570 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 837,765.70
9/11/2022 5565 _ CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 834,265.70
30/11/2022 4524000040717  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 834,260.45
0/11/2022 4524000040716  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 834,245.45
10/11/2022 4524000040713 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2250 834,222.95
30/11/2022 4524000040715 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.33 834,187.62
0/11/2022 4524000040714 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 69.67 834,117.95
'on 1/2022 4524000040712  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375.00 833,742.95
0/11/2022 5564 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,615.00 809,127.95
9990002 175.00 808,952.95

i /11/2022

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 8
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESQS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

itos
antidad

| Créditos

_ Balance al Corte

26 | Cantidad e 1 80895295
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414

Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2022
Balance estado

sk 109,635.54

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
tuu/zozi 4524000061374  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE [ 1.50 109,634.04
1/11/2022 4524000061375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,631.04
01/11/2022 4524000061377  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 109,627.72
1/11/2022 4524000061376  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 109,622.47
1/11/2022 4524000061378  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 109,615.41
01/11/2022 17146 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 104,615.41
[1]11/2022 17156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 102,1 15.41
2/11/2022 4524000040055  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 375 102,111.66
02/11/2022 4524000040054  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 102,104.16
t2/1 1/2022 '17165 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00' 100,104.16
2/11/2022 17134 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 700.00 99,404.16
03/11/2022 4524000034455  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.05 99,403.11
3/11/2022 4524000034454 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 99,400.11
[3/1 1/2022 17163 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,250.00 96,150.11
04/11/2022 4524000041041  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.88 96,145.23
4/11/2022 117155 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 3,142.00 93,003.23
[1/1 1/2022 17149 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 91,003.23
04/11/2022 17117 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 89,003.23
7/11/2022 4524000051722 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 89,000.23
'7/11/2022 4524000051723  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 88,997.23
07/11/2022 4524000051721  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.71 88,992.52
7/11/2022 17132 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 85,992.52
'7/1 1/2022 17140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 84,492.52
07/11/2022 17142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 82,992.,52
8/11/2022 4524000046293  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 82,990.27
'8/11/2022 4524000046294  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 82,988.02
08/11/2022 4524000046292  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 82,983.52
8/11/2022 17131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 80,983.52
8/11/2022 17129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 79,983.52
08/11/2022 17153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 76,483.52
8/11/2022 17123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,080.86 71,402.66
8/11/2022 17136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 69,902.66
08/1 1/2022 17167 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 7,584.00 62,318.66
8/11/2022 {17133 Camb'arrcheque nuestro-Cta cte 1,000.00 61,318.66
9/11/2022 4524000026758  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 61,317.16
9/11/2022 4524000026761  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 61,315.66
9/11/2022 4524000026756  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 61,313.41
9/11/2022 4524000026762  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 61,310.41
9/11/2022 4524000026759  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 61,305.16
4524000026760  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.62 61,297.54

i9/11/2022
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IAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estadode cuentnal 30 DE NOV DEL 2022
l Balance estado 109.635.54
anterior S
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance
téhifzozz 17206  Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 1,500.00 163,460.15
9/11/2022 17197 ~ Cambiar chegque nuestro-Cta cte 5,000.00 158,460.15
29/11/2022 17223 Cambir cheque nuestro-Ctacte 3,000.00 155,460.15
tgm_f_zo_zz 17178 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte N 5,080.86 7 150,379.29
#29/11/2022 17187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte {n 700.00 149,679.29
129/11/2022 17203 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 1 2,000.00 147,679.29
9/11/2022 17215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte B 1,500.00 e _ 146,179.29
tsn_yzozz 117172 Cambiar _f;he_que nuestro-Cta cte | 2,800.00 _ 143,379.29
29/11/2022 17180 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,704.50 138,674.79
0/11/2022 4524000024180 9604533424 MENCIA NELSON RAFA 1 2,212.82, _ 136,461.97
Eon 1/2022 4524000020937 9604934810 SARITA OLIVER 6,349.27 _ 130,112.70
30/11/2022 4524000041238  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ] 1.05 130,111.65
0/11/2022 4524000041234 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 225 _ 130,109.40
[0/11/2022 4524000041240  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE m 2.25 130,107.15
30/11/2022 4524000041239  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ] 3.00 - 130,104.15
0/11/2022 4524000041241 COBROIMP 0.15% DGICTACTE 4.20 N 130,099.95
‘011 1/2022 4524000041235 | COBROIMP0.15% DGICTACTE | 450 130,095.45
30/11/2022 4524000041242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE N 7.06 - 130,088.39
0/11/2022 4524000041236 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE : 7.50 _ 130,080.89
‘0/1_1_/;9;_2 4524000041237 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE B 762 o 130,073.27
30/11/2022 (17213 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 3,000.00 = | 127,073.27
0/11/2022 70974826 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC | 13,266.68 _ 7 113,806.59
0/11/2022 17220 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA ' 5,000.00 o ~ 108,80659
30/11/2022 9990002 1 ) . 17500 108,631.59
' CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 11 POR VENTANILLA 35
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
l DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

I PREFERENCIA.

Pe"“"’ et Creditos _ i Balance al Corte

tantidad 103 Cantidad 1 108,631.59
alor 355 639.35 Valor 364,635.40

l - T SU-CCT-073 D1-2003 RNC-401010062 www banrecervas com do
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INGRESOS



Junta Distrital Pedro Garcia

Clave Municipal: 7094 municipia
Ingresos por Clasificador
Correspondiente al periodo: MES: NOVIEMBRE DEL 2022

A-. | Administracion Financiera Municipal

Clasificador Fuente de Ingreso Cantidad Total RD$
114321 CertificaciA®n de animales 1 600.00
114328 Impuesto sobre tramitaciA®n de documentos 1 200.00
114333 Licencias de construcciA®n 1 2,000.00
151314  |InhumaciA®n y exhumaciA®n 1 1,000.00
151320 RecolecciA’n desechos sA%lidos 1 3,350.00
151430 Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 1 9,000.00
151516 Matanza y expendio de carnes 1 36,500.00
161307 Arrendamiento de terrenos en cementerios 1 7,000.00

Total de Recibos: 8 59,650.00
Pagina 1 de 1




CONCILIACION BANCARIA



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

CODIGO INSTITUCION | 7| o] 9| 4

N° CUENTA DE BANCO 1202107254 DENOMINACION CUENTA RECEPTORA
BALANCE SEGUN LIBRO AL : 31/10/2022 | RD$ 15,110.87 |
MAS :

Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575 RD$ 1,253,287.00

Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170 RD$ -

Transf. d/f Ref. No. Ref. No. RD$

Transf. d/f Ref. No. RD$

SUB- TOTAL | RD$ 1,253,287.00 |
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 1,206,367.01

Descuentos bancarios RD$ 175.00

PAGO DE PRESTAMOS RD$ -

SUB- TOTAL - | RD$ 1,206,542.01 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/11/2022 | RD$ 61,855.86 |
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/11/2022 | RD$ 61,855.86 |
MAS :

Depésitos en Transito RD$

Otros RD$

SUB- TOTAL | RD$ - |
MENOS :

Cheques en Transito RD$

Menos Ajuste RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/11/2022 RD$ 61,855.86




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9 4

N° CUENTA DE BANCO

1204000414

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

nov-22
DENOMINACION SERVICIOS MUNICIPAL
31/10/2022 | RDS 103,280.85 |
RD$ 364,635.40
RD$ 2
RD$ -
RD$
| RD$ 364,635.40 |
RD$ 366,017.49
RD$ 697.82
RD$ 13,266.68
- | RDS$ 379,981.99 |
30/11/2022 RD$ 87,934.26
30/11/2022 |RI # 108,631.59 |
RD$
RD$
LRDS -
RD$ 20,697.33
RD$
30/11/2022

| RD$ 87,934.26 |

Contabilidad




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] of 9] 4

N° CUENTA DE BANCO

1202046514

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.
SUB- TOTAL

MENOS :
Cheques Emitidos
Descuentos bancarios
PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION INVERSION MUNICIPAL
30/10/2022 | RD$ 1,403,804.08 |
RD$ 493,271.92
RD$ -
RD$ -
RD$ -
| RD$ 493,271.92 |
RD$ 1,086,382.00
RD$ 1,791.05
RD$ -
- | RDS 1,088,173.05 |
30/11/2022 | RD$ 808,902.95 |
30/11/2022 | RD$ 808,952.95 |
RD$
RD$
[RDS |
RD$ -
RD$
30/11/2022 | RD$ 808,952.95 |

Contabilidad



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] o 4]

N° CUENTA DE BANCO 2560013040 DENOMINACION GENERO Y SALUD
BALANCE SEGUN LIBRO AL : 30/10/2022 | RD$ ~13,945.00 |
MAS :

Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575 RD$ 42,426.31

Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170 RDS$ -

Transf. d/f Ref. No. Ref. No. RD$ -

Transf. d/f Ref. No. RD$

SUB- TOTAL | RDS 42,426.31 |
MENOS :

Cheques Emitidos RD$ 8,505.34

Descuentos bancarios RD$ 13,615.69

PAGO DE PRESTAMOS RD$ .

SUB- TOTAL - | RD$ 22,121.03 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 30/11/2022 RD$ 34,250.28 |
BALANCE SEGUN BANCO AL 30/11/2022 | RD$ 34,250.28 |
MAS :

Depésitos en Transito RD$

Otros RD$

SUB- TOTAL | RD$ - |
MENOS :

Cheques en Transito RD$ -

Menos Ajuste RD$
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 30/11/2022 | RDS 34,250.28 |

Contabilidad




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4

N° CUENTA DE BANCO 1202046522

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

descuentos de prestamos
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION PERSONAL
30/9/2022 | RD$ 1,215.51 |
RD$ 306,033.38
RD$ -
RD$ -
RD$
| RDS 306,033.38 |
RD$ 255,442.24
RD$ 545.69
RD$ -
. | RDS$ 255,987.93 |
31/11/2022 | RD$ 51,260.96 |
31/11/2022 | RD$ 51,260.96 |
RD$ -
RD$
[ RD$ -1
RD$ -
RD$
31/11/2022 | RDS 51,260.96 |




NOVIEMBRE




EP-01
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